
Schützengau Günzburg

Luftpistole 2018 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Gruppe 2 
Gut Glück Denzingen 1   Alpenrose Gundremmingen 1 1013:999

Eckmüller Manuela 350
Weilbacher Anton 342
Pelzmann Arthur-Dieter 321

Schumacher Michael 355
Behrendt Robert 323
E Hörmann Maria 321

VSG Ichenhausen 1   Tell Deubach 1 1013:1068
Stumpf Robert 354
Stecker Ernst 349
E Glassenhart Georg 310

Sailer Werner 364
Baumeister Roland 355
E Schneider Erich 349

SV Deffingen 2   SV Wasserburg 1929 e.V. 1 1032:1038
Lattus Gerhard 361
E Roth Patrick 338
Bader Peter 333

Dreher Miriam 347
Schischke Samantha 346
Dreher Johannes 345

Tabelle

  1. Tell Deubach 1   4 : 2   Punkte 3169  Ringe Schnitt:    1056,00
  2. Gut Glück Denzingen 1   4 : 2   Punkte 3034  Ringe Schnitt:    1011,00
  3. SV Wasserburg 1929 e.V. 1   4 : 2   Punkte 3028  Ringe Schnitt:    1009,00
  4. Alpenrose Gundremmingen 1   2 : 4   Punkte 3043  Ringe Schnitt:    1014,00
  5. SV Deffingen 2   2 : 4   Punkte 3032  Ringe Schnitt:    1011,00
  6. VSG Ichenhausen 1   2 : 4   Punkte 3021  Ringe Schnitt:    1007,00

Die besten Schützen der A-Gruppe 2 
  1. Sailer Werner Tell Deubach 1 364 Ringe
  2. Lattus Gerhard SV Deffingen 2 361 Ringe
  3. Schumacher Michael Alpenrose Gundremmingen 1 355 Ringe
  4. Baumeister Roland Tell Deubach 1 355 Ringe
  5. Stumpf Robert VSG Ichenhausen 1 354 Ringe
  6. Eckmüller Manuela Gut Glück Denzingen 1 350 Ringe
  7. Schneider Erich Tell Deubach 1 349 Ringe
  8. Stecker Ernst VSG Ichenhausen 1 349 Ringe
  9. Dreher Miriam SV Wasserburg 1929 e.V. 1 347 Ringe
10. Schischke Samantha SV Wasserburg 1929 e.V. 1 346 Ringe
11. Dreher Johannes SV Wasserburg 1929 e.V. 1 345 Ringe
12. Weilbacher Anton Gut Glück Denzingen 1 342 Ringe
13. Roth Patrick SV Deffingen 2 338 Ringe
14. Bader Peter SV Deffingen 2 333 Ringe
15. Behrendt Robert Alpenrose Gundremmingen 1 323 Ringe
16. Hörmann Maria Alpenrose Gundremmingen 1 321 Ringe
17. Pelzmann Arthur-Dieter Gut Glück Denzingen 1 321 Ringe
18. Glassenhart Georg VSG Ichenhausen 1 310 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftpistole - 2018 - Offene Klasse 2

A-Gruppe 2 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70701982 Sailer Werner 44 Tell Deubach 1 3 356-366-364 362.00

2 70705976 Baumeister Roland 35 Tell Deubach 1 3 363-362-355 360.00

3 70701394 Stumpf Robert 43 VSG Ichenhausen 1 3 364-353-354 357.00

4 70708893 Schumacher Michael 48 Alpenrose Gundremmingen 13 356-348-355 353.00

5 70700512 Lattus Gerhard 52 SV Deffingen 2 3 343-349-361 351.00

6 70704153 Eckmüller Manuela 48 Gut Glück Denzingen 1 3 341-356-350 349.00

7 70709124 Dreher Johannes 27 SV Wasserburg 1929 e.V. 13 342-327-345 338.00

8 70709141 Roth Patrick 36 SV Deffingen 2 3 327-348-338 337.67

9 70707759 Behrendt Robert 58 Alpenrose Gundremmingen 12 351-323 337.00

10 70706717 Dreher Miriam 32 SV Wasserburg 1929 e.V. 13 317-343-347 335.67

11 70708683 Schischke Samantha 26 SV Wasserburg 1929 e.V. 13 337-324-346 335.67

12 70701494 Stecker Ernst 57 VSG Ichenhausen 1 3 335-320-349 334.67

13 70708976 Wolfinger Madeleine 17 VSG Ichenhausen 1 1 333 333.00

14 70700741 Schmid Matthias 22 Gut Glück Denzingen 1 2 337-329 333.00

15 70701245 Weilbacher Anton 73 Gut Glück Denzingen 1 3 323-330-342 331.67

16 71100786 Dippold Hubert 48 Tell Deubach 1 3 312-342-340 331.33

17 70700859 Mieth Wilhelm 58 Alpenrose Gundremmingen 13 339-327-317 327.67

18 70705934 Pelzmann Arthur-Dieter 51 Gut Glück Denzingen 1 2 334-321 327.50

19 70706847 Hörmann Maria 58 Alpenrose Gundremmingen 13 334-323-321 326.00

20 70701102 Schneider Erich 53 Tell Deubach 1 2 303-349 326.00

21 70700215 Weishaupt Marcus 34 Alpenrose Gundremmingen 13 330-312-324 322.00

22 70700456 Bader Peter 67 SV Deffingen 2 3 308-333-294 311.67
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70703856 Knöpfle Rupert 60 SV Deffingen 2 2 283-325 304.00

24 70708532 Glassenhart Georg 16 VSG Ichenhausen 1 3 298-303-310 303.67

25 70701621 Güntner Thomas 47 SV Wasserburg 1929 e.V. 11 296 296.00

26 70709112 Stocker Thomas 52 VSG Ichenhausen 1 3 293-302-275 290.00

27 70709175 Maucker Herbert 47 VSG Ichenhausen 1 2 246-268 257.00
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